SUPERINTENDENCIA REG.ADM.DO ME-RIO GRANDE SUL.
Contratado: 10.565.981/0001-78 - LINCE - SEGURANCA ELETRONICA LTDA.. Objeto:
Supressão do contrato que refere ao ajuste ao posto da unidade de ijui/rs a partir de
01/04/2021. . O valor mensal da contratação fica ajustado em r$ 48.205,45 (quarenta e
oito mil, duzentos e cinco reais e quarenta e cinco centavos) mensais, perfazendo o novo
valor global de r$578.465,40 (quinhentos e setenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e
cinco reais e quarenta centavos).. Vigência: 01/04/2021 a 22/09/2021. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 578.465,40. Data de Assinatura: 29/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 29/03/2021).

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
A D M I N I S T R AÇ ÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO EM RORAIMA

[...]

e pela RFB, a Procuradora da Fazenda
Nacional, ANA LÚCIA GATTO DE OLIVEIRA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 240/2021/PGFN/CAF

DA QUINTA NOVAÇÃO
ESPÉCIE: Contrato nº 240/2021/PGFN/CAF/ da Quinta Novação de Dívida. PARTES: a União
e a Companhia de Habitação Popular de Campinas. VALOR: R$ 631.637,12 (seiscentos e
trinta e um mil, seiscentos e trinta e sete reais e doze centavos) PROCESSO SEI No:
12100.100344/2021-10. DATA DA CELEBRAÇÃO: 20 de setembro de 2021.
REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fazenda Nacional, MARIA CLÁUDIA DA SILVA PINTO
, Procuradora da Fazenda Nacional; pela Companhia de Habitação Popular de Campinas,

[...]

LUIS MOKITI YABIKU, Diretor; ARLY DE LARA ROMÊO, Diretor.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 236/2021/PGFN/CAF

DA QUARTA NOVAÇÃO
ESPÉCIE: Contrato nº 236/2021/PGFN/CAF/ da Quarta Novação de Dívida. PARTES: a União
e a Companhia de Habitação Popular de Campinas. VALOR: R$ 31.703.055,21 (trinta e um
milhões, setecentos e três mil, cinquenta e cinco reais e vinte e um centavos) PROCESSO
SEI No: 12100.100345/2021-56. DATA DA CELEBRAÇÃO: 20 de setembro de 2021.
REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fazenda Nacional, MARIA CLÁUDIA DA SILVA PINTO
, Procuradora da Fazenda Nacional; pela Companhia de Habitação Popular de Campinas,